
           TTP 536A Tabulka 10 Strana 1
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
271

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             

1 Název tunelu Vlkovický
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 5,991 –  6,232
3 Mezi dopravnami Mariánské Lázně - Vlkovice
4 Délka tunelu v metrech 240,9 x
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej
ID tunelu:



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 2
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
258

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Dolnohamerský I

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 27,702 – 27,834

3 Mezi dopravnami Poutnov - Bečov nad Teplou
4 Délka tunelu v metrech 132,38
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej
ID tunelu:



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 3
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
259

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Dolnohamerský II

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 28,569 –  28,609

3 Mezi dopravnami Poutnov - Bečov nad Teplou
4 Délka tunelu v metrech 40,6
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

ID tunelu:
Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 4
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
260

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Dolnohamerský III

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 28,720 –  28,835

3 Mezi dopravnami Poutnov - Bečov nad Teplou
4 Délka tunelu v metrech 115,1
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Platí pro kolej
ID tunelu:
Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 5
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
261

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Dolnohamerský IV

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 29,484 –  29,619

3 Mezi dopravnami Poutnov - Bečov nad Teplou
4 Délka tunelu v metrech 134,6
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej
ID tunelu:
Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 6
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
255

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Bečovský

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 33,995 –  34,243

3 Mezi dopravnami Bečov nad Teplou - Krásný Jez
4 Délka tunelu v metrech 248,2
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej
ID tunelu:



           TTP 536A Tabulka 10 Strana 7
Změna č. 00

Účinnost od 01.09.2013
TTP Trať 536A

Konec trati:
Karlovy Vary dol.n. (včetně)
1.traťovou
262

se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             
1 Název tunelu Doubský

2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 49,292  –  49,418

3 Mezi dopravnami Karlovy Vary-Březová - Karlovy Vary dol.n.
4 Délka tunelu v metrech 126,12
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

ID tunelu:
Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
Začátek trati:
Mariánské Lázně (mimo)
Platí pro kolej


